UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-STNMT Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 11 năm 2023 của Lãnh đạo

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh “Về ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận”;

Căn cứ Quyết định số 1415/QĐ-STNMT ngày 31/3/2023 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường “Về ban hành Quy chế tiếp công dân tại Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Thuận”,

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo lịch tiếp công dân tháng 11 năm

2023 của Lãnh đạo Sở, cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

- Ngày tiếp: Ngày 01/11/2023 và ngày 15/11/2023.

- Thời gian: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Lãnh đạo tiếp: Giám đốc Sở.

2. Tiếp công dân đột xuất: Công dân muốn đăng ký gặp Lãnh đạo Sở,

đăng ký trực tiếp với cán bộ tiếp công dân của Sở. Chậm nhất là 05 ngày kể từ

ngày đăng ký, cán bộ tiếp công dân phải thông báo (qua điện thoại hoặc giấy

mời) với công dân thời gian tiếp cụ thể của Lãnh đạo Sở để người dân biết, tham

gia buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các Phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (theo dõi, bố trí lịch, cập nhật

trên trang thông tin điện tử của Sở);

- Lưu: VT, TTr.

  GIÁM ĐỐC

   Hồ Xuân Ninh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T07:14:53+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Xuân Ninh<xuanninh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-30T07:49:44+0700

		2023-10-30T07:49:46+0700

		2023-10-30T07:50:21+0700